EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO".

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de TÉCNICO EM NUTRIÇÃO ESCOLAR, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no

dia 06/11/2018, as 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 DELFINA PICOLOMINI 274.292.701-82 461

2 APARECIDA DE FÁTIMA CASTELANI LEITE 294.835.491-91 462

3 ROSALINA SANTOS LEITE 394.054.001-34 463

4 SUELI RIBEIRO DA SILVA 570.141.241-53 464

5 SENIRA SAMPAIO DE SOUZA 535.359.521-15 465

6 VERA LUCIA SOCORRO SOARES SANTOS 452.682.661-87 466

7 IZAURI SOUZA SANTOS 655.442.851-87 467

8 DURCILENE GOMES DE LIMA ANDRADE 004.559.741-36 468

9 CARLA DE MIRANDA 654.479.721-91 469

10 BIANCA LOPES VILELA TEIXEIRA 829.952.061-49 470

11 KEILA ARRUDA LEITE CHAGAS 872.419.511-15 471

12 CILBENE DE ARRUDA MIRANDA 969.565.771-00 472

13 ANTONIA DE SALES COSTA 018.247.901-39 473

14 VICTOR PHELLIPE DE CASTRO PEREIRA 013.486.331-31 474

15 PRISCILA DE CAMPOS PADILHA 021.746.391-65 475

16 RAFAELA FERREIRA LEITE 018.381.921-74 476

17 CAMILA BARBOSA FIGUEIREDO 037.917.401-48 477

18 MARLENE AXILIADORA MORAIS DE MIRANDA 325.822.771-34 478

19 ILZA PEREIRA NUNES SANTANA 720.395.405-63 479

20 FRANCISMAIRY NOGUEIRA DE MIRANDA 883.230.301-97 481

21 CLAUDIANE PINHEIRO DE HUNGRIA 043.107.811-44 482

22 MARIA HELENA DOS SANTOS 451.954.471-87 483

23 JANILDES MARQUES DA COSTA 284.839.441-20 484

24 SORAI MACIEL RALDES 408.516.211-04 486

Cuiabá/MT, 15 de Outubro de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018